JY071480US-60-12 12V5A PLASMAS
EUROPOWER JY071480US-60-12, video müşahidə sistemlərinin fasiləsiz və stabil işləməsi üçün nəzərdə tutulmuş yüksək
keyfiyyətli qida blokudur. 5 Amper (60 Watt) gücü sayəsində bu adapter tək başına 4-ə qədər IR (gecə görməli) kameranı və
ya bir ədəd 8/16 kanallı DVR/NVR cihazını rahatlıqla işlədə bilir. Dəstə daxil olan elektrik kabeli (power cord) ilə birlikdə gəlir
və "Plug & Play" prinsipi ilə dərhal qoşulmağa hazırdır. Daxili filtrləri sayəsində videoda yarana biləcək parazitlərin (zolaqların)
qarşısını alır.
Specifications
Model JY071480US-60-12 12V5A Plasmas
Brand Europower
Volt 12V
Amper 5A
KEY FEATURES
Feature Details
Brand EUROPOWER
Model JY071480US-60-12
Application CCTV Cameras, DVR, NVR, LED Strips
Input 100-240V AC 50/60Hz (Universal)
Output 12V DC
Max Current 5A (5000mA)
Max Power 60 Watts
Connector Type 5.5mm x 2.5mm (Compatible with 2.1mm)
Cable Length Approx. 1.2m DC cable + 1.2m AC Power Cord
Protection Smart IC Protection (Over-load, Over-voltage)
Housing Material Fire-retardant ABS Plastic
EUROPOWER Datasheet
© 2026 Europower. All rights reserved. | Eurotechnology